29-3

9

 （様式３）

保有個人データ開示等手数料請求書

  年  月  日

       様

愛知県農業共済組合

組合長理事

下記のとおり請求いたしますので、期日までに納入してください。

請求金額         円（税込み）

内容：保有個人データの（開示・不開示・利用目的の通知・利用目的の非通知）

に係る手数料  回（１回の請求ごとに 404 円（税込））

納入期限      年  月  日（ ）

納入場所及び口座名

愛知県農業共済組合

      三菱 UFJ 銀行大津町支店（普）0210799

      愛知県信連 本店 （普）0050150

       ※振込手数料については、お客様負担となります。

＜連絡先＞

名古屋市中区丸の内二丁目１番 11号

愛知県農業共済組合 総務部人事企画課

                   TEL：052-204-2411 FAX：052-204-0539

［　］67